



22.5.2020

Ministeriöt ja virastot

Tervetuloa valtionhallintoon! –perehdytyskokonaisuus netissä korkeakouluharjoittelijoille ja kesätyöntekijöille

Harjoittelu tarjoaa opiskelijoille erinomaisen mahdollisuuden tutustua valtionhallintoon tulevaisuuden työpaikkana. Tarkoituksenmukaisten harjoittelupaikkojen tarjoamisen ja palkkaus- kustannuksiin osallistumisen ohella harjoittelun ytimessä on hyvä ohjaus ja perehdyttäminen.

Huolellisella perehdyttämisellä on suuri merkitys myös myönteisen työelämäkäsityksen ja työnantajakuvan rakentumiselle. Virastossa tehtävän oman perehdytyksen lisäksi on tarpeen tuoda esille valtion muodostama kokonaisuus ja kertoa laajemmin sen tarjoamista uramahdollisuuksista. Korona-poikkeustilanteesta johtuen valtiovarainministeriö ei tänä vuonna pysty järjestämään perinteistä tilaisuutta Helsingissä. Sen sijaan **VM kutsuu harjoittelijat ja kesätyöntekijät kesäksi nettipohjaisen perehdytyskokonaisuuden pariin.**

Kokonaisuus toteutetaan HAUSin myötävaikutuksella Howspace –alustan avulla. Alusta on auki 1.6.-30.8.2020. Alustalla tarjotaan osallistujille Skypen avulla toteutettavia teemaluentoja ja valtion organisaatioesittelyitä. Perehdytykseen sisältyy myös itsenäistä opiskelua eOppiva-oppisisältöjen avulla ja kokemusten vaihtoa muiden osallistujien kanssa.

Pyydämme teitä välittämään kutsun omille korkeakouluharjoittelijoillenne ja kesätyöntekijöil- lenne ja mahdollistamaan heidän osallistumisensa. Tämä kutsu ja [ilmoittautumislinkki](#) löyty- vät myös [Valtiolle.fi-palvelusta](#). Takarajaa ilmoittautumisille ei ole.

Osallistujia yhteiseen perehdytykseen on perinteisesti ollut paljon, yli 400. Tavoitteena on jäl- leen vilkas osallistuminen, sillä tietojemme mukaan pääosa harjoitteluista ja kesätöistä pysty- tään valtion organisaatioissa järjestämään suunnitelman mukaisesti. Tästä teille suuri kiitos!

Olemme iloisia voidessamme esittää kutsun yhteiseen perehdytykseen nyt jo 20. kertaa. Vaik- ka toteutus tänä vuonna poikkeaa suuresti edellisvuosista, on luvassa kattava kokonaisuus.

Juha Sarkio
Osastopäällikkö, ylijhtaja

Marjaana Laine
Neuvotteleva virkamies

Tiedoksi

Työpaikkakuvan yhteyshenkilöverkosto

